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JEDENASTA NIEDZIELA ZWYKŁA. 
2 Sm 12, 1. 7-10. 13; Ps 32 (31) Ga 2, 16. 19-21; Łk 7, 36 - 8,3  

 Rozpoznać Boga 
 Każdy z nas ma różne doświadczenia spotkań. Do 
jednego z takich szczególnych wydarzeń odwołuje się dzisiejsza 
Ewangelia. Stajemy się świadkami spotkania w domu Szymona. 
Najpierw możemy przyjrzeć się postawie gospodarza, który choć 
zaprosił znanego proroka Jezusa do siebie na posiłek, to jednak 
nie potraktował Go poważnie. Więcej, powątpiewał nawet w Jego 
charyzmat prorocki: „Gdyby On był prorokiem, wiedziałby, co za 
jedna i jaka jest ta kobieta, która się Go dotyka, że jest 
grzesznicą”. Zapewne, jako faryzeusz, sądził, że najważniejsze 
jest Prawo, które polega na skrupulatnym egzekwowaniu należności. Szymon zaniedbał przy tym obowiązki 
wynikające z gościnności. Jezus, zwracając się do niego, zauważył: „nie podałeś Mi wody do nóg […] Nie dałeś 
Mi pocałunku […]. Głowy nie namaściłeś Mi oliwą”. 
 Przeciwieństwem zachowania faryzeusza Szymona jest postawa kobiety, która „prowadziła w 
mieście życie grzeszne”. Podchodząc do Jezusa  z flakonikiem alabastrowego olejku, przyniosła ze sobą całe 
zmarnowane życie. Z jej oczu zaczęły płynąć łzy skruchy i żalu. Jezus obserwując całą zaistniałą sytuację 
przeciwstawia wątpienie Szymona wierze kobiety: „Twoja wiara Cię ocaliła”. Wyjaśnia przy tym, co jest 
narzędziem poznania w wierze: „Ponieważ bardzo umiłowała”. Miłość pozwala kobiecie grzesznej na 
rozpoznanie w Jezusie Mesjasza, a wątpienie Szymona nie pozwala mu uznać w Jezusie proroka. 
Jezus, który zna każdego człowieka, akceptuje nas takich, jacy jesteśmy. Nie oznacza to jednak aprobaty do 
złego postępowania. Widzimy to zarówno na przykładzie Szymona, jak i jawnogrzesznicy. Jak Bóg, który jest 
Miłością, poznaje na, patrząc wzrokiem miłości, tak my również docieramy do Boga przez miłość. „Ponieważ 
Bóg pierwszy nas umiłował (por. 1 J 4, 10), miłość nie jest już przykazaniem, ale odpowiedzią na dar miłości, z 
jaką Bóg do nas przychodzi” (Deus caritas cst 1). 
 Tylko kochając Boga, można w Niego uwierzyć. Św. Augustyn zapisał w „Wyznaniach” o swoim 
doświadczeniu miłości Boga: „Późno Cię ukochałem(...) Piękności dawna i zawsze nowa! Późno Cię 
ukochałem! We mnie byłeś, ja zaś byłem na zewnątrz i na zewnątrz Cię poszukiwałem (...). Niespokojne jest 
moje serce, dopóki nie spocznie w Tobie. Przemówiłeś, zawołałeś i pokonałeś moją głuchotę. Zajaśniałeś, 

Twoje światło usunęło moją ślepotę. Zapachniałeś wokoło, poczułem i chłonę Ciebie. Raz 
zakosztowałem, a oto łaknę i pragnę. Dotknąłeś, a oto płonę pragnieniem Twojego pokoju. 
Niespokojne jest moje serce, dopóki nie spocznie w Tobie”. 
W perspektywie wiary jedynie kochający poznaje właściwie. Szymon chciał Jezusa sprawdzić, 
zweryfikować, co o Nim mówią. W pewnym sensie sytuacja ta pozwoliła mu nawet wystawić 
Jezusa na próbę. Ale to kobieta, mimo że znana w mieście ze swej grzesznej postawy, 
rozpoznaje Jezusa. Postawa ewangelicznej kobiety uczy nas, iż nawet w sytuacji zagubienia i 
grzechu miłość pozwala nam na rozpoznanie Boga. Tego, który z miłością pochyla się nad 
człowiekiem i pragnie, byśmy odpowiadali miłością na Jego miłość. ks. Leszek Smoliński 
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11.06 Sobota   

 

 

11 Niedziela zwykła

– kolor zielony 

18:00 O zdrowie i Boże Błogosławieństwo dla 

Pawła i Elżbiety Pszczółka i wnuków 

Marcina i Bartłomieja 

12.06 NIEDZIELA                       

 

 

 

 

 

11 Niedziela zwykła 

 

 

 

 

Wimbledon 

 8.30 

10:00 

 

11:30 

 

12:45 

18.00 

Śp. Helena, Irena i Jerzy Tarnowscy 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 

rodziny Cebula 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo w dniu 

urodzin 

Śp. Stanisław (6r.śm.) 

O zdrowie Daniela i Marcina 

13.06 Poniedziałek 

 

Wsp.Św. Antoniego z 

Padwy - kolor biały 

10.30 

19.00 

Śp. Filomena i Leon Hoga 

W intencji Antoniego 

14.06 Wtorek         

 

Wsp.Św. Michała 

Kozala - k. czerwony 

10.30 

19.00 

NIE MA MSZY ŚW. 

NIE MA MSZY ŚW. 

15.06 Środa    

        

 

Wsp. Św. Jolanty  - 

kolor biały 

10.30 

19.00 

Śp. Ewa Stawiarska 

Dziękczynna za otrzymane łaski w 30 r.ślubu i 

Boże błogosławieństwo na dalsze lata. 

16.06 Czwartek   

 

Dzień powszedni - 

kolor zielony 

10.30 

19.00 

Śp. Ks. Władysłw Hoffmann (Chrystusowiec) 

O łaskę przystąpienia do wiary i sakramentów 

świętych 

17.06 Piątek  

 

 

Wsp. Św. Brata 

Alberta Chmielow-

skiego - kolor biały 

10.30 

19.00 

 

Śp. Janina  Żerańska 

Śp. Anna Jadwiga Anszczak (30 dni po 

śmierci) 

18.06 Sobota   

 

 

 

Dzień powszedni - 

kolor zielony 

12 Niedziela zwykła

– kolor zielony 

10.30 

 

18.00 

O zdrowie córki Joanny i lepszą dla niej 

przyszłość 

O łaski i Boże błogosławieństwo w 5 r. 

ślubu dla Anny, Dawida i syna Nicholasa 

19.06 NIEDZIELA                       

 

 

 

 

 

 

 

12 Niedziela zwykła 

 

 

 

 

 

 

 

Wimbledon 

 8.30  

 

 

10:00 

 

11:30 

 

 

12:45 

18.00 

Dziękczynna i z prośbą o dalszą 

Opatrzność Bożą dla wnuczka Montgomery 

i Jego rodziców 

O pomyślne rozpatrzenie spraw 

związanych z mieszkaniem 

O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę 

Matki Bożej dla Agnieszki i Pawła z okazji 

15r. ślubu i dla dzieci. 

Śp. Ewa 

Za Parafian 



NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE. 

Zapraszamy na nabożeństwa ku czci 

Najświętszego Serca Pana Jezusa przez cały 

miesiąc czerwiec od poniedziałku do czwartku 

po Mszy św. o godz. 19:00. W piątek Adoracja 

Najświętszego Sakramentu od godz. 18.00 do 

godz. 18.45 zakończona Litanią do Naj-

świętszego Serca Jezusowego.  

W  sobotę i niedzielę nabożeństwo czerwcowe 

po Mszy św. o godz. 18:00.  

 

KAWIARENKA  w niedzielę czynna po 

Mszach św. o godz. 8.30, 10.00 i 11.30. 

Zapraszamy! 

 

PRASA KATOLICKA. Zachęcamy do 

nabywania  czasopism katolickich wysta-

wionych na szafie przy wyjściu z kościoła. 

 

DZIEŃ SKUPIENIA CHRYSTUSOWCÓW.  

14 czerwca 2016r. nie będzie Mszy św. o 

godz.10.30 i 19.00 ze względu na dzień 

skupienia Księży Chrystusowców. 

 

RÓŻANIEC  w środę przed Mszą św.  

o godz. 18.30.  

 

NAUKI PRZED CHRZTEM. Zapraszamy 

rodziców i chrzestnych, którzy pragną w 

najbliższym czasie ochrzcić swoje dzieci na 

naukę chrzcielną  9 lipca o godz. 19.00 do 

kościoła. 

 

BIURO PARAFIALNE czynne od środy do 

piątku o godz. 11.00 i  20.00.  

Prosimy o wyraźne zostawianie wiadomości na 

sekretarce telefonu. Proszę mówić wolno i 

proszę powtórzyć 2 razy numer telefonu. 

 

INTENCJE MSZALNE proszę zamawiać 3 - 4 

miesiące wcześniej, gdyż z dnia na dzień czy  

z tygodnia na tydzień nie jest to możliwe. 

 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE.  

Zapraszamy 13 czerwca 2016r. na  

nabożeństwo fatimskie po Mszy św.  

o godz. 19.00 i procesję z figurką  

Matki Bożej Fatimskiej.  
 

10 FESTIWAL PIOSENKI RELIGIJNEJ.  

„W dobrych zawodach wystąpiłem, bieg 

ukończyłem, wiary ustrzegłem.”/2Tm 4,7/. 

Podążając za słowami Świętego Pawła serdecznie 

zapraszamy na X Festiwal Piosenki Religijnej 

Londyn 2016. Zapraszamy do wspólnego 

wielbienia z takim entuzjazmem i radością, żeby 

kościół św. Andrzeja Boboli stał się takim małym 

stadionem, na którym odbywać się będą najlepsze 

zawody – muzyczny, rozśpiewany, uwielbieniowy 

bieg na chwałę Pana. Razem z naszymi gośćmi – 

Leopoldem Twardowskim i muzykami poznań-

skiego wielbienia zapraszamy w sobotę 

18.06.2016 na godz. 17 oraz w niedziele 

19.06.2016 na godz. 14.00 do 19.00 na 

prowadzony przez nich Festiwal Wielbienia. 

OFIARY NA TACĘ:  

29.05.2016 - £958.64, gift aid £1295 

5.06 -  gift aid £408.35  

Bóg zapłać za złożone ofiary. 

Przypominamy, że najbliższa II taca będzie 

26.062016r. „Świętopietrze” ( ofiary z tej zbiórki 

przeznaczone są na charytatywną działalność 

Ojca Świętego.) 

 

POMOC DLA CIĘŻKO CHOREJ ASI.  W sobotę i 

niedzielę po każdj Mszy św. przed kościołem 

zbierane są fundusze do puszek na ciężko chorą 

Asię. Serdecznie dziękujemy za wsparcie tej akcji.  

 

POLSKA PLAY GRUPA na sali parafialnej na 

górze dla dzieci w wieku od pół roku do trzech i pół  

czynna w czwartki od godz. 10.00 do 12.00. 

Zapraszamy! 

 

 

  



.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
- RODZICOM BIERZMOWANYCH, za przygotowanie uroczystości bierzmowania: 
Aneta Cieśla-Lourebco, Renata Puzio, Danuta i Krzysztof Grabda 
Liturgia: czytania: Lidia Majewska i Jan Frączek, psalm: Iwona Sobczak 
Modlitwa powszechna: Wiktoria Markiewicz, Michal Kałdon, Szymon Puzio,  
Podziękowania: Jakub Rybczak z Renatą Puzio 
Fotograf: Rodzic Krzysztof Zieliński. 
Specjalne podziękowania dla Piotra Grejnera wraz z wszystkimi osobami, które pomagały w 
przygotowaniu przyjęcia w sali parafialnej oraz dla wszystkich bierzmowanych i ich rodzin za dar 
ołtarza który zostanie przeznaczony na częściową spłatę baldachimu.   
 
- w kończącym roku duszpasterskim, wszystkim GRUPOM MODLITEWNYM I WSPÓLNOTOM  
za zaangażowanie w życie parafialne: Seniorom, Matkom Różańcowym, Grupie modlitewnej św. 
Ojca Pio, Kościołowi Domowemu, Wspólnocie Jezusa Zmartwychwstałego „Galilea”, Zespołom 
muzycznym - „Voluntas Tua”  i dzieciom ze scholki oraz organistom, lektorom, kantorom i całej 
Służbie Liturgicznej Ołtarza, Dziewczęcej Służbie Maryi, paniom i panom wolontariuszom za 
włożony trud i pracę dla dobra naszej wspólnoty parafialnej. 
 
- RADZIE ADMINISTRACYJNEJ (Rada została zatwierdzona przez ks. Rektora 9 czerwca 
2013 r. na okres 3 lat) za ten ostatni okres  pracy dla naszej parafii. Te podziękowania kierujemy 
na ręce Pani Doroty Łysiak, która  była Prezesem Rady oraz  Agnieszce Michalik – sekretarz, 
Renacie Bryg – skarbnik, Karolinie Krzosa - oficer Gift Aid, Iwonie Lewandowskiej,  Arkadiuszowi 
Bieżuńskiemu, Bogusławowi Buchinger, Grzegorzowi Krzyżoś, Szymonowi Mieszkowskiemu, 
Leszkowi Rygielskiemu, Rafałowi Sumara. 
 
 
 
ZEBRANIE INFORMACYJNE.  Dnia 19 czerwca 2016r. bezpośrednio po Mszy św. o godz. 
11.30, w sali parafialnej na górze, odbędzie się Zebranie Informacyjne, na którym zostaną 
przedstawione informacje związane z działalnością naszej parafii. Serdecznie zapraszamy. 
 

INSTALACJA NOWEGO NAGŁOŚNIENIA. W najbliższy wtorek 14 czerwca 2016r. 

rozpoczynamy w naszym kościele (za zgodą Powierników PMK) instalację nowego nagłośnienia. 

Cały stary system zostanie wymieniony na nowy. Ze starego systemu nie pozostanie ani jeden 

centymetr kabelka. Prace powinny się zakończyć przed niedzielą 19 czerwca. W związku z tymi 

pracami w ciągu tygodnia nie możemy korzystać z nagłośnienia. Z góry przepraszamy za 

wszelkie niedogodności. Przez cały lipiec będziemy zbierać dodatkową tacę na pokrycie kosztów 

tej instalacji. Całość tej instalacji wyniesie ponad 16 tys. funtów. Więcej informacji na Zebraniu 

Informacyjnym. 


